
 Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži

Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Ondřej Velička 32 12:00:00 124,316 km 65 10,36 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

2 8 Petr Válek 40 12:00:00 124,062 km 65 10,338 km/h Maratón klub Kladno CZE

3 5 Jaroslav Bohdal 39 12:00:00 115,267 km 61 9,606 km/h Maratón klub Kladno CZE

4 2 Tomáš Ulma 50 12:00:00 111,010 km 58 9,251 km/h - CZE

5 33 Ondřej Prokop 53 12:00:00 110,722 km 58 9,227 km/h ČAU CZE

6 42 Petr Švanda 47 12:00:00 109,998 km 58 9,166 km/h Maraton klub Kladno a iThinkBeer CZE

7 3 Miroslav Kostlivý 60 12:00:00 105,210 km 55 8,768 km/h Traged Team Praha CZE

8 23 Ondrej Kaprál 27 12:00:00 103,018 km 54 8,585 km/h CZE

9 15 Ondřej Fusek 36 12:00:00 100,472 km 53 8,373 km/h CZE

10 21 Łukasz Jarocki 24 12:00:00 96,347 km 51 8,029 km/h POL

11 31 Aleš Plíva 37 12:00:00 94,126 km 49 7,844 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

12 40 Jiří Šimek 33 12:00:00 92,400 km 49 7,7 km/h CEPro Team CZE

13 22 Jakub Jelínek 41 12:00:00 89,403 km 47 7,45 km/h CZE

14 6 Jaromír Byrtus 43 12:00:00 88,514 km 46 7,376 km/h CZE

15 4 Štefan Baláž 39 12:00:00 87,939 km 46 7,328 km/h CZE

16 32 Miroslav Pospíšek 54 12:00:00 87,671 km 46 7,306 km/h Kangsim Knights CZE

17 16 Pavel Fusek 40 12:00:00 87,171 km 46 7,264 km/h CZE

18 20 Vladimír Chvátal 48 12:00:00 87,117 km 46 7,26 km/h Úvaly CZE

19 14 Zdeněk Doubek 59 12:00:00 80,759 km 42 6,73 km/h PKO Praha CZE

20 7 Praguna Vágner 53 12:00:00 79,969 km 42 6,664 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

21 13 Jan Dolejš 65 12:00:00 72,804 km 38 6,067 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

22 24 Štefan Krč 64 12:00:00 72,794 km 38 6,066 km/h Klub letmých houbařů Krč SVK

23 19 Václav Horák 59 12:00:00 72,445 km 38 6,037 km/h Libčany CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži
Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

24 35 Vladimír Rýdl 46 12:00:00 67,700 km 36 5,642 km/h Rungo CZE

25 39 Ludvík Szabó 52 12:00:00 64,373 km 34 5,364 km/h CZE

26 18 Štěpán Horák 45 12:00:00 60,100 km 32 5,008 km/h Runnig Girl / MAN CZE

27 36 David Schovánek 51 12:00:00 60,100 km 32 5,008 km/h Klub letmých houbařů Krč CZE

28 9 Zdeněk Vokuš 59 12:00:00 56,300 km 30 4,692 km/h Liberec CZE

29 43 Jaroslav Tomeš 33 12:00:00 52,500 km 28 4,375 km/h Nerudní běžci CZE

30 38 Oldřich Stehlík 67 12:00:00 29,334 km 15 2,445 km/h TJ Liga 100 Praha CZE

31 11 Pavel Zeman 61 12:00:00 10,700 km 6 0,892 km/h Traged team CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Ondřej Velička 32 12:00:00 124,316 km 65 10,36 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

2 8 Petr Válek 40 12:00:00 124,062 km 65 10,338 km/h Maratón klub Kladno CZE

3 5 Jaroslav Bohdal 39 12:00:00 115,267 km 61 9,606 km/h Maratón klub Kladno CZE

4 42 Petr Švanda 47 12:00:00 109,998 km 58 9,166 km/h Maraton klub Kladno a iThinkBeer CZE

5 23 Ondrej Kaprál 27 12:00:00 103,018 km 54 8,585 km/h CZE

6 15 Ondřej Fusek 36 12:00:00 100,472 km 53 8,373 km/h CZE

7 21 Łukasz Jarocki 24 12:00:00 96,347 km 51 8,029 km/h POL

8 31 Aleš Plíva 37 12:00:00 94,126 km 49 7,844 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

9 40 Jiří Šimek 33 12:00:00 92,400 km 49 7,7 km/h CEPro Team CZE

10 22 Jakub Jelínek 41 12:00:00 89,403 km 47 7,45 km/h CZE

11 6 Jaromír Byrtus 43 12:00:00 88,514 km 46 7,376 km/h CZE

12 4 Štefan Baláž 39 12:00:00 87,939 km 46 7,328 km/h CZE

13 16 Pavel Fusek 40 12:00:00 87,171 km 46 7,264 km/h CZE

14 20 Vladimír Chvátal 48 12:00:00 87,117 km 46 7,26 km/h Úvaly CZE

15 35 Vladimír Rýdl 46 12:00:00 67,700 km 36 5,642 km/h Rungo CZE

16 18 Štěpán Horák 45 12:00:00 60,100 km 32 5,008 km/h Runnig Girl / MAN CZE

17 43 Jaroslav Tomeš 33 12:00:00 52,500 km 28 4,375 km/h Nerudní běžci CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 2 Tomáš Ulma 50 12:00:00 111,010 km 58 9,251 km/h - CZE

2 33 Ondřej Prokop 53 12:00:00 110,722 km 58 9,227 km/h ČAU CZE

3 32 Miroslav Pospíšek 54 12:00:00 87,671 km 46 7,306 km/h Kangsim Knights CZE

4 14 Zdeněk Doubek 59 12:00:00 80,759 km 42 6,73 km/h PKO Praha CZE

5 7 Praguna Vágner 53 12:00:00 79,969 km 42 6,664 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

6 19 Václav Horák 59 12:00:00 72,445 km 38 6,037 km/h Libčany CZE

7 39 Ludvík Szabó 52 12:00:00 64,373 km 34 5,364 km/h CZE

8 36 David Schovánek 51 12:00:00 60,100 km 32 5,008 km/h Klub letmých houbařů Krč CZE

9 9 Zdeněk Vokuš 59 12:00:00 56,300 km 30 4,692 km/h Liberec CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 60-69
Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 3 Miroslav Kostlivý 60 12:00:00 105,210 km 55 8,768 km/h Traged Team Praha CZE

2 13 Jan Dolejš 65 12:00:00 72,804 km 38 6,067 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

3 24 Štefan Krč 64 12:00:00 72,794 km 38 6,066 km/h Klub letmých houbařů Krč SVK

4 38 Oldřich Stehlík 67 12:00:00 29,334 km 15 2,445 km/h TJ Liga 100 Praha CZE

5 11 Pavel Zeman 61 12:00:00 10,700 km 6 0,892 km/h Traged team CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy
Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 52 Tereza Gecová 32 12:00:00 112,206 km 59 9,351 km/h CZE

2 50 Lenka Bayerová 46 12:00:00 103,995 km 55 8,666 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

3 49 Jana Šindlerová 45 12:00:00 100,339 km 53 8,362 km/h iThinkBeer.com CZE

4 46 Radka Ochranová 27 12:00:00 100,000 km 53 8,333 km/h CZE

5 53 Renata Horáková 42 12:00:00 91,458 km 48 7,622 km/h Hudy Team Děčín CZE

6 48 Martina Steklá 33 12:00:00 71,500 km 38 5,958 km/h CZE

7 45 Jana Matějková 29 12:00:00 71,500 km 38 5,958 km/h Báječné ženy v běhu CZE

8 47 Zuzana Rybková 38 12:00:00 68,322 km 36 5,694 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

9 51 Darina Doubková 57 12:00:00 67,059 km 35 5,588 km/h PKO Praha CZE

10 44 Marta Brabcová 37 12:00:00 62,336 km 33 5,195 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 52 Tereza Gecová 32 12:00:00 112,206 km 59 9,351 km/h CZE

2 50 Lenka Bayerová 46 12:00:00 103,995 km 55 8,666 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

3 49 Jana Šindlerová 45 12:00:00 100,339 km 53 8,362 km/h iThinkBeer.com CZE

4 46 Radka Ochranová 27 12:00:00 100,000 km 53 8,333 km/h CZE

5 53 Renata Horáková 42 12:00:00 91,458 km 48 7,622 km/h Hudy Team Děčín CZE

6 48 Martina Steklá 33 12:00:00 71,500 km 38 5,958 km/h CZE

7 45 Jana Matějková 29 12:00:00 71,500 km 38 5,958 km/h Báječné ženy v běhu CZE

8 47 Zuzana Rybková 38 12:00:00 68,322 km 36 5,694 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

9 44 Marta Brabcová 37 12:00:00 62,336 km 33 5,195 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 51 Darina Doubková 57 12:00:00 67,059 km 35 5,588 km/h PKO Praha CZE


